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VI.

VII.

VIII.

XI.

KRS: 0000520403, REGON: 243608259

SPIS ZAWARTOSCI OPRACOWANIA:

STRONA TYTULOWA
SPIS ZAWARTOSCI OPRACOWANIA
OSWIADCZENIE PROJEKTANTOW
SPIS ZALACZNIKOW ORAZ ZAtACZNIKI
OPIS TECHNICZNY

INFORMACJA BIOZ

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
ZESTAWIENIE MATERIALOW

SPIS RYSUNKOW ORAZ RYSUNKI
INWENTARYZACJA ZIELENI

PROJEKT ZIELENI

STR1

STR 2

STR3

STR4

STR71

STR 83

STR 89

STR 95

STR 98

STR 111

STR 117
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SPIS RYSUNKOW ORAZ RYSUNKI:

MAPA DO CELOW PROJEKTOWYCH SKALA 1:500
PZT-1-01 INWENTARYZACJA TERENU SKALA 1:250
PZT-A-01 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU SKALA 1:250
PB-A-01 MIEJSCA PARKINGOWE EL.NR 1A SKALA 1:50, 1:5
PB-A-02 MIEJSCA PARKINGOWE EL.NR 1B SKALA 1:50, 1:5
PB-A-03 DETAL PLACU ZABAW EL.NR 2 SKALA 1:50, 1:25

PB-A-03A KOLORYSTYKA PLACU ZABAW -

PB-A-04 CHODNIK EL. NR 3 SKALA 1:50, 1:5
PB-A-05 MODERNIZACJA PLACYKU EL. NR 4 SKALA 1:25
PB-A-06 STREFA ODPOCZYNKU EL. NR 5 SKALA 1:50
PB-A-06A DETAL PERGOLI SKALA 1:25

PB-A-06B NAWIERZCHNIA TYP "B" DETAL SCIEZKI Z NAWIERZCHNI
MINERALNEJ SKALA 1:25
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SPIS ZALACZNIKOW ORAZ ZALACZNIKI:

N

o v kW

10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.

UPRAWNIENIA BUDOWLANE ANTONI HOLOWINSKI
ZASWIADCZENIE — WYPIS Z LISTY ARCHITEKTOW ANTONI
HOtOWINSKI

UPRAWNIENIA BUDOWLANE ARTUR GARDZINSKI

ZASWIADCZENIE — WYPIS Z LISTY INZYNIEROW ARTUR GRADZINSKI
UZGODNIENIA OUG

MZUiM:

6A UZGODNIENIE PROJEKTU

6B ZGODA NA WEJSCIE W TEREN

UZGODNIENIA BRANZOWE NETIA

UZGODNIENIA BRANZOWE TAURON CIEPLO

UZGODNIENIE BRANZOWE KATOWICKIE WODOCIAGI
UZGODNIENIA BRANZOWE TAURON DYSTRYBUCJA

KARTA TECHNOLOGICZNA tAWKA NP. MMCITE AVIELA LAV 156
KARTA TECHNOLOGICZNA KOSZ NP. MMCITE DIAGONAL DG 110R
KARTA TECHNOLOGICZNA NAWIERZCHNIE MINERALNE NP. SYSTEM -
NAWIERZCHNI MINERALNYCH TEGRA

KARTA TECHNOLOGICZNA OBRZEZA NP. EKO-BORD SYSTEM UNI
A5MM

KARTA TECHNOLOGICZNA GUMOKRATA

KARTA TECHNOLOGICZNA OGRODZENIE NP. BETAFENCE NYLOFOR F
KARTA TECHNOLOGICZNA BUJAK SPREZYNOWY BIEDRONKA NP.
ZIEGLER PLACE ZABAW OD ADO Z

KARTA TECHNOLOGICZNA ZJEZDZALNIA NP. LARS LAJ

KARTA TECHNOLOGICZNA DREWNIANE SCHODY NP. LARS LAJ
KARTA TECHNOLOGICZNA PALISADA DO WSPINACZKI

KARTA TECHNOLOGICZNA TABLICA REGULAMINOWA NP. LARS LAJ
KARTA TECHNOLOGICZNA TABLICA DO RYSOWANIA KREDA NP. LARS
LAJ

KARTA TECHNOLOGICZNA LINY DO WKRECANIA W GRUNT NP.
ZIELONY FRONT

KARTA TECHNOLOGICZNA STOt DO GRY W SZACHY

KARTA TECHNOLOGICZNA NAKtADKA GUMOWA NA KRAWEZNIK
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26. PISMO Z WYDZIAtU GOSPODARKI MIENIEM UM KATOWICE

27. PISMO Z WYDZIAtU KSZTALTOWANIA SRODOWISKA UM KATOWICE
DOT. KANALIZACII DESZCZOWE)J

28. WYWIAD BRANZOWY GAZ PSG



